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سیاست 4
خبرگزاری دانشجو- محمدرضا باهنر با بیان این که از طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان صددرصد استقبال می‌کنم ، گفت: بنده یک نگرانی دیگری دارم و آن 
این که آن قدر فضا‌ها را مغشوش کنیم که افکار عمومی رفته رفته قانع شود نکند هر کس پس از انقلاب در نظام مسئولیت داشته، برداشته، برده و خورده. وی افزود: 

همین الان که بنده کاره‌ای نیستم موارد متعددی دارم که نمایندگان سابق تشریف می‌آورند و با حالت شرمنده می‌گویند مشکل ما ۱۰ میلیون تومان وام است. 

باهنر: از طرح اعاده اموال نامشروع 
مسئولان استقبال می کنم 

پیشنهاد یک نماینده برای تشکیل دو 
مجلس 

 ایرنا- جمالی عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از 
بــرای  نمایندگان  از  تــعــدادی  پیشنهاد 
تشکیل دو مجلس در کشور خبر داد و گفت: با تشکیل دو 
مجلس یکی به قانون گــذاری و دیگری به مشکلات و 

مسائل مردم می پردازد.  

بروجردی:بازگشت تروریست‌های 
اروپایی بزرگ‌ترین نگرانی اروپاست

 باشگاه خبرنگاران - بروجردی رئیس 
دیـــدار  از  ــس  پ ملی  امنیت  کمیسیون 
با  مــیــودراگ وُکــوویــچ رئیس کمیسیون 
قانون اساسی مونته نگرو بازگشت اتباع اروپایی گروه 
های تروریستی به کشورهایشان را بزرگ ترین نگرانی 
کنونی اروپا خواند که باید برای حل آن چاره جویی شود.

 بازنگری درفصل دوم 
قانون جدیداحزاب

 مهر –احمد شریف عضو شورای مرکزی 
خانه احزاب ایران از بازنگری درفصل دوم 
قانون جدید احــزاب )با موضوع تاسیس 
حزب( خبر داد و گفت: هم اکنون، روند پیچیده ای برای 
ثبت احــزاب وجــود دارد، تلاش بــرای رفع  پیچیدگی 

مربوط به ثبت احزاب  است. 

 جوانفکر 
به دادسرا رفت 

 ایسنا - علی اکبر جوانفکر به دادسرا رفت. 
در پی ارسال احضاریه جدید برای علی اکبر 
ــا شکایت  جــوانــفــکــر، وی روزگــذشــتــه  ب
مدعی‌العموم و به اتهام »انتشار مطالب خلاف واقع به 
قصد تشویش افکار عمومی« در شعبه دوم دادســرای 

فرهنگ و رسانه حضور یافت.
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...ویژه های خراسان
محکومیت 2 وزیر پیشین توسط یک نهاد نظارتی

بر اساس گــزارش جدید یک مقام مسئول به تعدادی از 
مدیران اجرایی، اعلام شده حسب بررسی ها و گردش کار 
یکی از نهادهای نظارتی، مشخص شده 2 تن از اعضای 
کابینه در سال های گذشته که یکی از آن ها از مهم ترین 
وزرای اقتصادی دولت وقت بوده، به علت تخلف محکوم 
شده اند و این محکومیت در تجدیدنظر نیز تایید شده که 
پس از این مرحله، قرار است وفق مفاد قانونی، در صورتی 
که ثابت شود از ناحیه این مسئولان، بدون سوء نیت ضرری 

به بیت‌المال وارد شده رای به جبران آن صادر شود.

هشدار سیاسی درباره برگزاری برخی 
تورهای ایرانی

یک مقام مسئول با ارسال بخشنامه ای به تعدادی از مدیران 
اجرایی، از آن ها خواسته است با توجه به این که تقسیم 
بندی های سیاسی همچون قبرس شمالی یا قبرس ترک 
نشین با سیاست های اصولی جمهوری اسلامی ایران 
منطبق نیست، برنامه ریزی و اجرای تور به این منطقه مورد 
مناقشه ترکیه و قبرس می تواند به ایجاد تنش در روابط 
کشورمان با دیگر کشورها منجر شود. به همین دلیل، 
هرگونه اقدام در زمینه برگزاری تور به این مقصد، مورد 

تایید نیست و باید متوقف شود.

...اخبار
ظریف: ایران پیشنهاد امضای توافق نامه 

تجارت آزاد با صربستان را پیگیری می کند 

هادی محمدی –  در دومین روز از سفر وزیر امور خارجه 
کشورمان به صربستان، در دیدارهای جداگانه محمد جواد 
ظریف و خانم مایا گویکوویچ رئیس مجلس و آنا برنابیچ نخست 
وزیــر جمهوری صربستان، دو طرف با اشــاره به گسترش 
همکاری های دو جانبه در همه زمینه ها، بر همکاری های 
نزدیک دو کشور در مجامع بین المللی تاکید کردند.  به 
گزارش خبرنگار اعزامی خراسان به صربستان ، صبح روز 
گذشته همچنین در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری بین 
ایران و صربستان که با حضور محمد جواد ظریف و جمعی از 
اعضای اتاق بازرگانی تهران به همراه وزیر تجارت، گردشگری‌ 
و ارتباطات، وزیر کشاورزی، وزیر معادن و انرژی و رئیس 
اتاق بازرگانی صربستان در هتل متروپل بلگراد برگزار شد، 
وزیرخارجه کشورمان  تاکید کرد: با عملی شدن همکاری 
های بانکی تمام اقدامات برای تسهیل مناسبات اقتصادی 
صورت گرفته است. همکاران ما در صربستان امضای توافق 
نامه تجارت آزاد را پیشنهاد دادند.  جمهوری اسلامی ایران 
این پیشنهاد را با جدیت پیگیری می کند زیرا می تواند نقش 
زیــادی در توسعه همکاری های اقتصادی داشته باشد و 
اعضای حاضر در این همایش می توانند پیشنهادهای خود را 

برای عملی شدن این توافق ارائه دهند.

رئیسی: مردم با نداشتن می سازند اما با 
تبعیض نمی سازند 

ــاره به ایــن که مــردم با  تولیت آستان قــدس رضــوی با اش
نداشتن می‌سازند اما با تبعیض نمی‌سازند، گفت: در 
آستانه چهلمین سال انقلاب اسلامی باید بازنگاهی به آن 
چه تا کنون شده و کاستی هایی که ایجاد شده  است، انجام 
شود؛ فساد، فقر و تبعیض هیچ کدام زیبنده نظام نیست و 
می توان با همین امکانات اجتماعی موجود، بسیاری از 

فقر‌ها را ریشه کن کرد. 
به گزارش ایسنا و مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی در جمع طلاب مدرسه علمیه معصومیه 
قم افزود: با تشکیل سازوکار یک نظام اداری سالم می 
توان با بسیاری از مفاسد، هم به صورت پیشگیرانه و هم به 
صورت اقدامات برخوردی مقابله کرد تا هر روز این فساد 
ها مردم را رنج ندهد. وی گفت: مشکلات کشور از جمله 
مشکلات اقتصادی در بخش‌هایی است که مدیران کشور 
با گفتمان‌های امام و رهبری زاویه گرفتند. وی با بیان این 
که در هیچ دوره‌ای از دوران علمای دینی فقه حکومت 
نمی‌کرد، گفت: امــروزه فقه حکومت می‌کند و با وجود 
بسیاری از شبهات و سؤالات که در حوزه‌های مختلف مطرح 

است باید با اجتهاد تمدن ساز پاسخ آن‌ها را داد.

...درحاشیه

...چهره ها و گفته ها

پاسخ سخنگوی دولت 
درباره رفع حصر 

ذوالنور:کاسبان حصر پوست موز جدیدی 
زیر پای کروبی انداختند 

سخنگوی دولت در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره رفع حصر و این که آیا 
این مسئله تا پایان سال اجرایی می شود، گفت: آرزو می کنیم این اتفاق 
زودتر رخ دهد خصوصاً با اتفاقی که برای خانواده این عزیزان افتاد و این 
حصر برطرف شد. محمدباقر نوبخت این مطلب را روز گذشته در نشست 
خبری خود اعلام کرد و افزود: »زمان خیلی چیزها را نشان می دهد و 
همان اتفاقی ]است[ که من با یک جمله از کنارش گذشتم؛ »باش تا صبح 
دولتت بدمد، این از نتایج سحر است.« به گزارش ایرنا وی افزود: به هر 
تقدیر زمان همه چیز را حل می کند و آرزو می کنیم یک وحدت و صمیمیت 
ملی بین همه ما پیش آید و برخی از دوستان و عزیزان ما که کج روی می 
کنند و اقداماتی انجام می دهند که خودشان و نظام را به دردسر می 
اندازند، هم منافع ملی را با توجه به صحبت های آمریکا، ترامپ و انگلیس 
تشخیص دهند و در داخل به جان هم نیفتیم و آن حصری که شما می 

گویید هر چه زودتر برداشته شود.

▪ آقای جهانگیری حرف‌های سنجیده می‌زنند	
سخنگوی دولت در بخش دیگری از سخنانش در خصوص اظهارات 
برجامی رئیس‌جمهور آمریکا هم گفت: »یک آدم دم دمی مزاج حرفی زده 
است. برجام موضع نظام است و اگر کاستی ببینیم از آن خارج می‌شویم و 
ما آن چه را که منافع ملت است انجام می‌دهیم.« سخنگوی دولت در پاسخ 
به این که آیا اروپا در حال نزدیک شدن به نظر آمریکاست، به این گفته 

بسنده کرد که اروپا ممکن است در بعضی از مسائل با ما هم نظر نباشد.
نوبخت درباره بازتاب سخنرانی دوشنبه معاون اول رئیس‌جمهور مبنی 
بر این که دولت ارتباط خوبی با جامعه نخبگان ندارد، گفت: من سخنان 
آقای جهانگیری را نشنیده‌ام اما می‌دانم آقای جهانگیری حرف‌های 
سنجیده می‌زنند. وی به طرح مجلس دربــاره اعــاده امــوال نامشروع 
مسئولان هم اشاره کرد و با تأیید این طرح گفت: همان روزهای نخست 
این دولت، افراد موظف شدند اموال خود و خانواده شان را به قوه قضاییه 
ارائه کنند و در این دوره هم حتی افرادی که در دولت اول بودند این بار 

هم اموال خود را به قوه قضاییه ارائه دادند. 

کنایه آشنا به کیهان: به جای 
فحاشی به آرشیو مراجعه فرمایید 

پس از ازآن که روزنامه کیهان با مطلب تمسخرگونه به نقد 
سخنان روحانی در خصوص رابطه علم و دین پرداخت، مشاور 
فرهنگی رئیس جمهور به آن واکنش نشان داد.به گزارش خبر 
آنلاین حسام الدین آشنا در کانال تلگرامی خود نوشت: »به 
جای فحاشی به آرشیو مراجعه فرمایید.در سال 1386 ایده 
هایی بلند پروازانه درباره تولید خودروی اسلامی با همکاری 
ایران، مالزی، اندونزی و ترکیه مطرح شد و وزیر صنایع و مدیر 
وقت ایران خودرو به عنوان پیشگامان این طرح بزرگ امکان 
سنجی، زمان بندی و بودجه بندی آن را هم اعلام کردند.« در 
ادامه مطلب آشنا آمده است : طرف های مالزیایی این خبر را 
به شرح زیر رسانه ای کردند:زینال عابدین مدیر عامل شرکت 
ملی خودرو سازی مالزی به شبکه ملی برناما مالزی اعلام کرده 
که این کار که به پیشنهاد ایــران انجام می شود شامل نصب 
تجهیزاتی در خودروها مانند قطب نماست که به وسیله آن بتوان 
جهت قبله را پیدا کرد و همچنین جایگاه های ویژه ای برای قرار 
دادن قرآن و روسری است.البته این طرح هم به سرنوشت برخی 
دیگر از طرح های دولت محمود مبتلا شد ولی متاسفانه کیهان 
فرصت نقد و بررسی آن را نداشت.به گزارش انتخاب روزنامه 
کیهان روز دوشنبه  در ستون گفت و شنود خود با اشاره مستقیم  
به سخنان حسن روحانی در جشنواره خوارزمی و البته بدون 
نام بردن از او، توهین کم سابقه ای را نثار رئیس جمهور کرده 
و در بخشی از مطلب خود آورده بود :» این کدام آدم کج‌فهم 
و کم‌عقلی بوده که گفته است با گذاشتن یک جلد قرآن توی 

داشبورد ماشین، آن ماشین اسلامی می‌شود؟....«

محمد هاشمی عضو سابق  حزب کارگزاران در 
مراسم نشست نقد و بررسی؛ تقدیر و تشکر از فعالان 

نخستین کنگره بزرگداشت آیت‌ا... 
هاشمی اظهار کرد: از زمانی 

که خدمت آیـــت‌ا... هاشمی 
بودم، گفته‌ام که اندیشه‌های 

ایــشــان فــراتــر از یــک فرد 
بود./ فارس

ــاد  ارش و  فرهنگ  وزیـــر  صالحی  سیدعباس 
اسلامی در دیــدار وزیر اوقــاف سوریه گفت: علما، 

روحانیت و نخبگان جهان اسلام 
بــا یکدیگر می  در گفت و گــو 
توانند تفکر افراطی‌گری علیه 

دین اسلام را خنثی کنند. 
/ ایرنا

ــورای شهر تهران در  شهربانو امانی عضو ش
واکنش به رفتار اخیر احمدی نژاد گفت: احمدی‌نژاد 

ــد بـــا رفـــتـــارهـــای  ــن ــر مـــی ک ــک ف
عوام‌فریبانه می‌تواند عملکرد 

خـــود را پـــاک کــنــد مــلــت ما 
حافظه بسیار خوبی دارد 

یاد  از  را  ســـال  هشت  و 
نمی‌برد. / ایلنا

خبر مرتبط
   

عارف: رفع حصر مسئله جناحی نیست 

رئیس فراکسیون امید درخصوص نامه اخیر منتشرشده از سوی کروبی گفت: امیدوارم برخلاف 
بعضی تصورها و ذهنیت‌هایی که ایجاد شده و ممکن است در پروسه رفع حصر مؤثر باشد، اثر منفی 
نداشته باشد و مسیر طی‌شده برای کاهش محدودیت‌ها و رفع حصر، با شتاب بیشتری ادامه یابد. 
محمدرضا عارف که با شرق گفت و گو می کرد، با تأکید بر این که اعتقاد دارم باید هرچه سریع‌تر 
مسئله حصر حل‌وفصل شود،  با جناحی ندانستن مسئله رفع حصر، از اقدامات اخیر نماینده مردم 
قم در مجلس تقدیر کرد و گفت: آقای ذوالنور با علاقه و مَنشی که دارد، با ما همکاری می‌کند و جزو 
کسانی است که تلاش می‌کنند مسئله حصر هرچه زودتر حل شود و ما از پیگیری‌های ایشان تشکر 
می‌کنیم.عارف با اشاره به شناختی که از احمدی نژاد در دهه 60 داشته است، گفت:  رفتاری که 
برایم پیش بینی پذیر نبود، از ایشان ندیدم.  وی با اشاره به مواضع اخیر محمود احمدی نژاد گفت: 
من ایشان را از دهه ٦٠ می‌شناختم که دانشجو بودند. آن‌موقع در وزارت علوم مسئولیت داشتم. 
این قبیل رفتارها از سوی ایشان برای من قابل پیش‌بینی‌ بود. چه قبل از ریاست‌جمهوری و چه بعد 
از آن، رفتاری که برایم پیش‌بینی‌پذیر نبود، از ایشان ندیدم؛ همه آن ها برایم قابل پیش‌بینی بود.

▪ ذوالنور: تلاش کردم که کروبی با توبه و جبران گذشته در مسیر نجات حرکت کند	
در همین حال به گزارش فارس، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور نماینده مردم قم در مجلس طی 
یادداشت کوتاهی در واکنش به اظهارات  عارف  مبنی بر تلاش او)ذوالنور( برای رفع مسئله 
حصر نوشت: در خصوص رفع حصر آقای کروبی، بنده تلاش کردم که او با توبه و جبران گذشته 
در مسیر نجات حرکت کند و بهانه شیطنت های مغرضان از بین برود، ولی کاسبان حصر و 
کسانی که حیات خود را در وجود دستاویز ها و بهانه هایی مانند حصر می‌دانند با کارشکنی 

خود پوست موز جدیدی را زیر پای کروبی در انتشار نامه جدید انداختند. 


